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Kripto FETÖ'cü Cem Küçük hangi kuruma çalışıyor

Küçük, Emniyet İstihbarat’a mı çalışıyor, MİT’e mi bilgi sağlıyor yoksa bir dönem
meşhur olan Jandarma İstihbarata çalışan gazetecilerden birisi mi?

Adnan Oktar yapılanmasına yönelik yapılan operasyon konuşulmaya devam ediyor. 

Operasyonun ardından gözler Işıkçılar cemaatinin yayın organı hükümete yakın Türkiye gazetesi yazarı kripto FETÖ’cü Cem
Küçük’e çevrilmişti.

Cem Küçük’ün, Oktar’a “Hocam” diye hitap ettiği, Oktar’ın da Cem Küçük’e sahip çıktığı videolar tartışma yaratmıştı.
Küçük'ün uzun süre Adnan Oktarcılarla beraber olduğunu Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kuzeninin de aralarında olduğu
Hükümeti destekleyen isimler de açıklamıştı.

"DEVLET İÇİN BİLGİ VE BELGE TOPLAMANIN ÖNEMİNİ ANLAMAZSINIZ" DEMİŞTİ

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük, kendisine yönelik Adnan Oktarcılarla beraber olduğu suçlamasına geçen hafta köşesinden yanıt
vermişti. Küçük, köşesinde Oktarcılarla ilişkisinin "devlet görevi" olduğunu iddia etmiş, "devlet için bilgi ve belge
toplamanın önemini anlamazsınız" demişti. Küçük, kendi çalışmalarına örnek olarak ise eski MİT'çi Mahir Kaynak'ı örnek
göstermişti.

Devlet için bir yapıya sızıp bilgi, belge toplama görevini Milli İstihbarat Teşkilatı, Emniyet İstihbarat ve Jandarma İstihbarat
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gibi devletin kurumları yapıyor.

Küçük’ün sözleri tartışılırken kimin için çalıştığı ise hala sırrını koruyor.

CEM KÜÇÜK KİME ÇALIŞIYOR

Kamuoyunun merak ettiği sorular hala havada… 

Adı geçen 3 kurumdan da yazının ardından Küçük’le ilgili bir açıklama gelmedi.

Şimdi biz soralım:

Küçük, Emniyet İstihbarat’a mı çalışıyor, MİT’e mi bilgi sağlıyor yoksa bir dönem meşhur olan Jandarma İstihbarata çalışan
gazetecilerden birisi mi?

Yoksa kripto FETÖ’cü Cem Küçük, Oktarcılarla bağlantısı açığa çıkınca, köşesinde kendini aklamak adına mı “devlet için
bilgi ve belge toplamanın önemini anlamazsınız” dedi. Aslında bazı "abileri" dışında devlette kaydı yok mu?

Küçük'ün açıklamalarının ardından gözlerin çevrildiği bu üç kurum "bizim elemanımız" ya da "bizimle alakası yok" derse
gerçek açığa çıkacak.
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